Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок  №  221

Место проведения: 601010, Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, 7, каб. № 27.

Дата и время проведения:   30 июля    2008г. в 10:30 часов по московскому времени.

В  состав  единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Киржачского района   входит 6 человек. Присутствует 3 человека. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

      ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок  на право заключения муниципального контракта на поставку расходных материалов.
Муниципальный заказчик: муниципальное медицинское учреждение  «Киржачская центральная районная больница».

Уполномоченный орган: комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

Источник финансирования заказа: средства  обязательного медицинского страхования.
1. Сведения о существенных условиях контракта:

	Предмет муниципального контракта
	Поставка расходных материалов – 17 позиций.

Приложение.

	Место доставки поставляемого  товара
	Киржачская центральная районная больница

601010 , Владимирская область, г. Киржач, ул. Больничный проезд, д. 11а

	Сроки (периоды)  поставок товара
	 август 2008г.

	Сроки  и условия  оплаты поставок товара
	Безналичный расчет, оплата в рублях РФ  согласно представленным счетам и товарным накладным, в течение 10  дней со дня получения счета

	Максимальная цена контракта
	128 000 (сто двадцать восемь тысяч)  рублей - включает в себя цену поставляемого товара с учетом НДС, расходы на погрузку-разгрузку товара, стоимость упаковки, тары, маркировки, налогов, пошлин, прочих сборов, а также иные затраты Поставщика, связанные с исполнением настоящего контракта.

Цена контракта остается фиксированной без дополнительной индексации на протяжении всего срока исполнения контракта.

	Срок подписания муниципального контракта
	Не ранее  чем через пять дней со дня  размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.

Требования к предмету муниципального контракта

	№

Лота
	№ позиции
	Наименование товара, код по Общероссийскому классификатору продукции
	Ед. изм.
	Объем поставки

	Срок годности. Гарантийный срок. Условия гарантийного и послегарантийного обслуживания

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

	шприц одноразовый 2.0

шприц одноразовый 5.0

шприц одноразовый 10.0

катетер подключичный d-1.0

катетер периферический с венным портом- размерG16-22

эндотрахеальные трубки -размер-7.5

носовой катетер- размер различн.

Презерватив обычный

катетер мочевой Нелатона силиконовый размер 14-20

катетер Петцера  размер    34-36

катетер мочевой Фолея размер16-22

бинт нестерильный 7\14

бинт гипсовый 3\15

вата хирургическая нестер.250 гр.

Перчатки  смотровые нестер размеры М и L

перчатки хирургические нестерильн.  размер 7.5-8.0

перчатки хирург. стерильн. Размер 7.5-8.0

	шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

упак.

пары

пары

пары

	6000

10000

4000

400

400

200

100

200

100

100

300

2000

500

500

2000

500

500

	Не менее

2-3лет

          2. Комиссия установила, что    в установленный в извещении о размещении заказа путем запроса котировок   срок ( 10:00 часов по московскому времени  30.07.2008г.) поступили 3 (три) котировочные  заявки:

	№

п/п
	Рег.

№
	Участник размещения заказа, подавший заявку
	Цена контракта

 руб.

	1.
	1
	ООО «Гарант», 600022, г. Владимир, ул. Советская, д. 54, тел/факс (4922) 23-02-73/ 43-03-80, ИНН/КПП 3327820399/ 332701001, директор Жителева Ольга Владимировна
	102 556

	2.
	2
	ЗАО фирма « Центр внедрения «Протек», 115201, Москва, Каширское ш. корп.4, ИНН/КПП 7724053916/ 772401001, тел/факс (4932) 53-19-80, директор филиала Шилова Ольга Валентиновна.
	83 126,78

	3
	3
	ООО «Фармацевтическая Компания «Геофарм», 115201, г. Москва, 1-й Котляковский переулок, д. 3, ИНН/КПП: 7726545448 / 772601001, тел.: (495) 123-43-93, 380-28-52, 739-03-33, факс:  127-05-77, ген. директор: Донадзе Вахтанг Ревазович.
	126 640, 95

3. Комиссия рассмотрела  котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла следующие решения:
3.1. Признать  котировочные заявки соответствующими требованиям, установленным в извещении;

            3.2. В соответствии с ч. 2 ст. 47  Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать победителем в запросе котировок ЗАО фирма « Центр внедрения «Протек», предложившего в котировочной заявке наиболее низкую цену контракта.

          3.3.  В соответствии с ч. 8 ст.  47 Федерального закона  заключить муниципальный контракт с ЗАО фирма « Центр внедрения «Протек»
Муниципальный контракт № 157 на сумму  83 126,78(восемьдесят три тысячи сто двадцать шесть) рублей, 78 коп.
Сведения об участнике размещения заказа, предложившем в котировочной
 заявке цену такую же, как и  победитель в проведении запроса котировок,  отсутствуют.

        Участник размещения заказа, предложение о цене  контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующего после  предложенных победителем в проведении  запроса  котировок условий - ООО «Гарант»,
Решение принято единогласно.

Подписи:

Председательствующий:

	Председатель комиссии:
	__________________
	В.Н. Илларионов

	Зам. председателя комиссии:
	__________________
	В.С. Объедков

	Члены комиссии:
	__________________

	Е.И.Давыдов

	От Уполномоченного органа:

Заместитель главы района,

председатель комитета

по управлению муниципальным

имуществом:
	__________________
	В.Н. Илларионов

	Представитель заказчика:

	_________________
	_________________

	Протокол получен:
	__________________
	_________________